Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

Corsa Vittorio Emannele, 84047 Capacero (SA)
el + 39 (00828 81,2111 Facsimile +39 (0828) 321,640

SETTORE [I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 38

(decreto legislative 18 agosto 2000, n. 267) T.UE.L.

DETERMINA n. 41 del 24/03/2009

Del Registro Generale n. 4‘% del ¢ o wsen Mg;a%g‘ﬁ
¢ Y A T O R 3 T

e

OGGETTO : Liquidazione indennitd di vacanza contrattuale
Periodo Aprile 2006 - Dicembre 2008.
Segretario Generale Dr. D’amore Andrea.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta comunale n. 374 del 23 dicembre 2008 sono stati
prorogati e affidati i nuovi Piani esecutivi di Gestione, nei quali sono indicati gli obiettivi, le risorse
finanziarie ed i Responsabili dei Servizi;

VISTO il decreto sindacale del 07 gennaio 2009 prot. nr. 270 di conferimento incarico per la
posizione organizzativa di Responsabile Servizi, fino al 31.03.2009;

VISTO Vart. 109 “ Conferimento di funzioni dirigenziali” del T.U. della legge sull’ ordinamento
degli enti locali emanato con decreto legislativo I8 agosto 2000, nr. 267, in forza del quale ai
responsabili dei servizi sono attribuite le funzioni di cui all’articolo 107, commi 2 e 3, tra i quali in
particolare gli atti di amministrazione ¢ gestione del personale;

VISTO il D.L. 29 novembre 2008 n. 185, art. 33 * Indennita per la cosidetta vacanza contrattuale”,
comma 4 “ Le amministrazioni pubbliche non statali possono provvedere, con oneri a carico dei
rispetttivi blanci, ai sensi di quanto previsto dall'articolo 3, comma 146, della legge
24 dicembre 2007 n. 244, all'erogazione dell'importo di cui al comma 1 al proprio personale”
VISTO Tlart. 2, comma 35, della legge 22 dicembre 2008 n. 203 (legge finanziaria per 'annc 2009)
RITENUTO, pertanto, di corrispondere Segretario Generale 1'indennita di vacanza contruattuale per
il periodo aprile 2006 — dicembre — 13 2008, quale anticipazione dei benefici complessivi per il
rinnovo contrattuale biennio 2006/2007;

VISTO il prospetto repilogativo dell'indennita di  vacanza contrattuale periodo
aprile — dicembre 2008 allegato al presente provvedimento;

VISTO l'imegno nr. 3408/2007

VISTO lo statuto vigente

VISTO il regolamento comunale

VISTO il bilancio esercizio finanziario 2009

DETERMINA

1) liquidare e corrispondere al Segretario Generale Dr. D'Amore Andrea ['indennith di
vacanza contrattuale per il periodo aprile 2006 — dicembre 2008 - 137, quale anticipazione
dei benefici complessivi per il rinnovo contrattuale biennio 2006/2007, come di seguito, al
lordo delle ritenute di legge:

Stipendio wvc wvc Totale &
Qualifica mensile aprile -giugno 01/07/2006 Arretrati
2006 31/12/2008 VC 2006 - 2008
Segretario B 2.688 46 13,71 22.85 795,18 |

2) di imputare la somma complessiva di € 795,18 sull'intervento esercizio finanziario 2009
r.p.

Intevento 1010201/01 795,18

Il Responsabile Servizio
Giuseppe Di Filjhpo




{L. RESPONSABILE 1L RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-| | Attesta che la presente determina ¢ pervenuta in
tura finanziaria, ai sensi degli articoi 151 e 153 | Segreteria:
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal i/ 5{:; %ﬁ% jfﬁﬁg al |, )

IL RE




